87-88

۶۷- جامی، بهارستان، ۵۷ و ۵۸.

۶۸- امثال میلتون، لامارتین و فردی‌فینی

منابع و مأخذ

(الف) به زبان عربی

- ۱- ابن‌الندیم، محمدبن اسحق. الفهرست. لایبزیك: ۱۸۷۱م.
- ۲- ابونعیم، الاصفهانی. حلیة الاولیاء و طبقة الاصفیاء. قاهره: ۱۹۳۲م؛ ج ۱، ۳، ۹، ۱۰.
- ۳- البلاذری، احمدبن یحیی. فتوح البلدان، قاهره: ۱۳۱۷هـ، ۱۹۰۰م.
- ۴- الجاحظ، عمرو بن بحر، البیان و التبیان، قاهره: ۱۳۵۱هـ، ۱۹۳۲م. ج ۱، ۲، ۳.
- ۵- الدینوری، احمد بن داوود، الاخبار الطوال. لیدن: ۱۸۸۸م.
- ۶- السراج، جعفر بن احمد بن الحسین، مصارع العشاق، قسطنطنیه: ۱۳۰۱هـ.
- ۷- الطبری، محمد بن جریر، تاریخ الرسل و الملوك، لیدن: ۱۸۷۹ - ۱۸۸۴م؛

ج ۱۶.

- ۱- عبدالرحمن، بدوی. شهیدةالعشق الالهی رابعة العدویة. قاهره: ۱۹۴۸م.